
Buletini Nr. 149 datë 31 Tetor 2022                                                Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   371/578 

NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUES MINIKONKURSI  

 

Për:   OE “VËLLEZËRIT HYSA”shpk., NUIS K12911201C, me adresë, Fshati Banjë e Re, Klos, 

Bashkia Cerrik, buzë lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur Marreveshje Kuader” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- REF- 35147-07-01-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i Marreveshjes: Rigjenerimi Urban në zona periferike dhe informale dhe në 

fshatra me popullsi të dendur, etj  

 

Fondi limit i minikonkursit  236 259 443 (dyqind e tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e katërqind e dyzetë e tre) lekë pa tvsh 

 

Objekti i minikonkursit: “Përmirësimi i mobilitetit pranë zonës urbane" “ Ish - fusha e aviacionit”, 

Vlorë”. 

Vendi i kryerjes së punës: Bashkia Vlorë 

Afati i punimeve është: 9 muaj 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit sipa seksionit 4.4/1 të përcaktuar në  Dokumentet e Tenderit. 

A)  Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto  X 

* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vleresuar me pike si me poshte: 

 

1. OE VËLLEZËRIT HYSA”shpk., NUIS K12911201C,. me vlerë 219 705 148,64 (dyqind e 

nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesë mijë e njëqind e dyzetë e tetë presje gjashtëdhjetë 

e katër) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 96.82 

2. BOE “BE-IS” sh.p.k., NUIS K71412003A & “ERGI” shpk., NUIS K02727229P me vlerë  

234 858 240 (dyqind e tridhjetë e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

dyzetë) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 91.47 

3. BOE “ALB TIEFBAU” sh.p.k., NUIS J66703049C & “Mela” shpk., NUIS K62320011G me 

vlerë 240 938 479 (dyqind e dyzetë milion e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 79.65 
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4. OE “2 T” sh.p.k, NUIS K01731001M,  me vlerë 236 147 264,52 (dyqind e tridhjetë e gjashtë 

milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër presje pesëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 69.78 

 

Nuk ka te skualifikuar! 

 

Për OE “2 T” sh.p.k, NUIS K01731001M sh.p.k, sqarojme se: per kriterin Garancia e objektit dhe 

Garancia e performancës për shëndetin/sigurinë në punë dhe impaktin në mjedis  eshte vleresuar 

me 0 pike pasi ndryshojne nga deklarimet e paraqitura sipas Anexeve ne MK. 

     

                                                                          * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE VËLLEZËRIT HYSA”shpk., NUIS 

K12911201C, me adresë, Fshati Banjë e Re, Klos, Bashkia Cerrik, buzë lumit Devoll, 500 m nga ura 

mbi lumin Devoll, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën   219 705 148,64 (dyqind e 

nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesë mijë e njëqind e dyzetë e tetë presje gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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